PODER JUDICIÁRIO
                                                                              JUSTIÇA DO TRABALHO
                               TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

                        PORTARIA Nº. 210/GP/TRT19ª, DE 07 DE JUNHO DE 2022

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso VII

do artigo 24 do Regimento Interno, e considerando o contido no PROAD nº 2.486, de

09.05.2022,

                         RESOLVE:

 Homologar o afastamento dos servidores Emanoel Ferdinando da Rocha

Júnior, Técnico Judiciário, Paulo de Tarso Lemos Santana, Hugo Rodrigues Silva, e José
Lécio Pedrosa Mendes, Analistas Judiciários, do quadro de cargos deste Tribunal, lotados na

Coordenadoria de Manutenção e Projetos, pela participação no 4º Seminário Nacional de

Obras Públicas e Manutenção Predial, realizado em formato on-line no período de 23 a 25 de

maio de 2022, com carga horária de 24hs de capacitação, promovido pelo Instituto Negócios

Pública do Brasil LTDA, sob a orientação e acompanhamento da Escola Judicial deste

Regional, nos termos da norma vigente.

  Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se em B.I.

 Original assinado

    JOÁO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
     Desembargador Vice-Presidente,

        no exercício da Presidência.

Publicado no BI nº 06, 08/06/2022